розпорядника бюджетних 

коштів

Номер особового 

рахунка/ реєстраційного 

рахунка головного 

розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Фінансове 

управління

010116 21207520 02313559 9870,0935417001052404

534580,11Усього :

Усього:   П'ятсот тридцять чотири тисячі п'ятсот вісімдесят грн. 11 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)